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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21313014O

2. Data e Regjistrimit 13/01/2022
3. Emri i Subjektit ÇILI CIVIC PROJECT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dora D'Istria, zona kadastrale 
8270, nr.pasurie 5/326, apartamenti nr.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve dhe konsulencave  profesionale ne 

fushen ekonomike. Ofrimi i sherbimeve dhe konsulencave 
profesionale ne fushen e marketingut dhe Public 
Relationship (PR). Konsulence dhe asistence ne menaxhim 
projektesh ne fusha te ndryshme te jetes sociale. 
Ndermjetesim ne fusha te ndryshme. Analiza te detajuara te 
gjendjes ekonomike dhe raportimi ne formen e due 
diligence.Ofrimin e sherbimt si nje qender per praktiken e 
keshillimit per studente universitar, si dhe nje qender e 
kerkimit shkencor ne psikologji. Botime Gazetash; Botime 
Revistes; Botime te librave me tematika te ndryshme; 
Perkthime te literaturave te huaja me tematika te ndryshme; 
Ritjen e profesionalizmit dhe te pergjegjesise ne profesionin 
e gazetarise, si nje profesion ne ndihme te zhvillimit dhe te 
informimit te perditshem ne jeten sociale, kulturore, 
ekonomike, sportive, politike, etj. Gjithashtu per te realizuar 
objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, promocional, 
etj. qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj.

10. Administratori/ët Ledio Trungu
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2022                Deri: 09/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HenriÇili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ÇILI CIVIC PROJECT
E-Mail: erindtrungu@hotmail.com  
Telefon: 0685067893  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-844635-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861033-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.02.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Erind Trungu dhe emërimi i Ledio Trungu. Ndryshim adrese 
kryesore dhe emri subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("ÇILI CIVIL PROJECT")          u be            ("ÇILI CIVIC 
PROJECT")         
Emri Tregtar ishte            ("ÇILI CIVIL PROJECT")          u be            ("ÇILI CIVIC 
PROJECT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dora D'Istria, zona kadastrale 8270, nr.pasurie 5/326, apartamenti nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Xhanfize Keko" Nr. 56, zk.8130, nr.pasurie 5/752;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B6642F-4FF6-4518-87C3-4D1D03689FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B19EAC-6DC4-479F-9837-E563DD572D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4859A33-AFC8-4A7A-9CA1-F6375CE7C169


3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledio Trungu")                      Nga data 
"09/02/2022             Ne daten "09/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Erind Trungu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A946B5B-478E-409C-8C4B-390C1B3480E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E02CC3C-6103-4EDD-865D-4977128C4E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE589BB-2F31-4DE2-82C9-9671B89B0F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE589BB-2F31-4DE2-82C9-9671B89B0F11

